

Dodavatel:

Rozkošný Miroslav
Říkovice 76
751 18 Říkovice

IČ: 67708668

DIČ:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

www.kotle-montaze-servis.cz

Odběratel:

IČ:

49558960

DIČ:

Mateřská škola Přerov
příspěvková organizace
Kratochvílova 134/19
750 02 Přerov 2

Česká republika

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00051

Datum zápisu: 20.05.2022

Platno do: 05.07.2022

Konečný příjemce:

oprava stávajícího plynového kotle Protherm vč. regulace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ECD50H:plynový kondenzační kotel 5-46kW, turbo (2x80), s možností přípravy TUV v externím , zásobníku pomoci 3cest. ventilu	1 ks	72 590,00	10,00%	65 331,00	21%	13 719,51	79 050,51
ENB27079LA:hlavice pro pddělený odtah spalin 2x80	1 ks	912,60		912,60	21%	191,65	1 104,25
PBKA08:kotlová redukce 80/110	2 ks	824,80		1 649,60	21%	346,42	1 996,02
PBUTD1:revizní T-kus pr.110mm	1 ks	440,10		440,10	21%	92,42	532,52
PBRTA1:revizní T-kus pr.110mm s odtokem	1 ks	1 553,60		1 553,60	21%	326,26	1 879,86
PBRM11:roura pr.110mm, 1000mm	2 ks	385,00		770,00	21%	161,70	931,70
PBRM21:roura pr.110mm, 2000mm	10 ks	575,00		5 750,00	21%	1 207,50	6 957,50
PBTU01:patní koleno pr.110mm s kotvením	1 ks	1 010,00		1 010,00	21%	212,10	1 222,10
PBSB91:koleno 90st., pr.110mm	2 ks	205,00		410,00	21%	86,10	496,10
PPSAS1:komínová plastová hlavice pr.110mm	1 ks	1 883,30		1 883,30	21%	395,49	2 278,79
ZUOS40:sifon ZEUS (pro přetlak)	1 ks	685,00		685,00	21%	143,85	828,85
ZUAV52:ochranný košiček sání	1 ks	90,00		90,00	21%	18,90	108,90
GCKK32:kohout kulový 5/4", FF, voda,	3 ks	1 074,40		3 223,20	21%	676,87	3 900,07
MOS T 32:T-kus 5/4", mosaz	1 ks	437,10		437,10	21%	91,79	528,89
GCSP32:šroubení topenářské 5/4", přímé,	2	673,20		1 346,40	21%	282,74	1 629,14
MOS V 32:vsuvka 5/4", mosaz	5 ks	181,00		905,00	21%	190,05	1 095,05
MRX2206 112:separátor nečistot s magnetem a izolací 6/4", F-F	1 ks	4 468,40		4 468,40	21%	938,36	5 406,76
ENB12-01614: závěsný rám pro kotel CD50H	1 ks	7 125,00		7 125,00	21%	1 496,25	8 621,25
GCF32:filtr závitový 5/4"	1 ks	1 298,90		1 298,90	21%	272,77	1 571,67
CUBP4243G02810000:nátrubek přechodový 20x5/4", MF, Bpress	2 ks	859,00		1 718,00	21%	360,78	2 078,78
CUBP4270G02810000:nátrubek přechodový 5/4"x28, FF	2 ks	852,80		1 705,60	21%	358,18	2 063,78
CUBP5002 02800000:Koleno 90st., 28mm, FF, Bpress	8 ks	383,40		3 067,20	21%	644,11	3 711,31
VARTZ 0320150:trubka závit 5/4", černý, 150 mm	2 ks	151,50		303,00	21%	63,63	366,63
VARTZ 0250150:trubka závit 1", černý, 150 mm	1 ks	120,80		120,80	21%	25,37	146,17
CUBPG4270G0220800:nátrubek přechodový 22x1", FF, Bpress plyn	1 ks	374,90		374,90	21%	78,73	453,63

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
CUBPG5002 02200000:koleno 90st., 22mm, FF, Bpress, plyn	4 ks	234,80		939,20	21%	197,23	1 136,43
CUBPG4243G0220600:vsuvka přechodová 22x3/4", FM, Bpress plyn	1 ks	280,60		280,60	21%	58,93	339,53
GCKKP20:uzávěr kulový 3/4", FF, plyn, páčka,	1 ks	397,00		397,00	21%	83,37	480,37
GCSP20:šroubení topenářské 3/4", mosaz	1 ks	250,40		250,40	21%	52,58	302,98
CUBP5002 02200000:Oblouk 90st., 22mm, FF, Bpress	3 ks	214,20		642,60	21%	134,95	777,55
CUBP4243G02208000:nátrubek přechodový 22x1", MF, Bpress	1 ks	310,50		310,50	21%	65,21	375,71
CUBP4270G02208000:nátrubek přechodový 22x1" FF Bpress	1 ks	363,50		363,50	21%	76,34	439,84
GCKKMF25:kohout kulový, 1", MF, voda,	1 ks	742,70		742,70	21%	155,97	898,67
MOS T 25:T kus 1", mosaz	1 ks	273,50		273,50	21%	57,44	330,94
MOS R 25 20:redukce 1"x3/4", mosaz	1 ks	68,30		68,30	21%	14,34	82,64
MOS R 32 25:redukce 5/4"x1", mosaz	1 ks	122,30		122,30	21%	25,68	147,98
MOS R 25 15:redukce 1"x1/2", mosaz	1 ks	93,00		93,00	21%	19,53	112,53
KKVV 15:kohout 1/2" kulový, vypouštěcí, páčka	1 ks	244,90		244,90	21%	51,43	296,33
MOSKZ 32:klapka zpětná 5/4", voda	1 ks	793,10		793,10	21%	166,55	959,65
FLOWKP:Stanice kondenzátu přečerpávací FLOWKP, 230V, 6m hadice, alarm kontakt	1 ks	1 894,90		1 894,90	21%	397,93	2 292,83
RVS63/283/109:Ekvitermní regulátor, 2°kotel, 2 směšované topné okruhy, příprava TUV, 3 multifunkční výst	1 ks	11 992,59		11 992,59	21%	2 518,44	14 511,03
AVS37.294/509:Obslužná jednotka s komunikací BSB pro RVS	1 ks	4 875,00		4 875,00	21%	1 023,75	5 898,75
QAD36/101:Příložné čidlo teploty OEM NTC10k,-30 ..125°C, 6s (anuloid)	3 ks	639,00		1 917,00	21%	402,57	2 319,57
QAZ36.256/109:Jímkové čidlo teploty (zásobník TV)	1 ks	461,00		461,00	21%	96,81	557,81
SVS63.200-KOMPLET:Sada svorek pro RVS63.243 a RVS63.283	1 ks	1 282,22		1 282,22	21%	269,27	1 551,49
AVS82.491/109:Plochý kabel pro ovládání panel AVS37	1 ks	189,00		189,00	21%	39,69	228,69
AVS92.290/109:Krytka obslužné jednotky	1 ks	191,00		191,00	21%	40,11	231,11
MPKKEZ:montáž plynového kondenzačního kotle a externího zásobníku TUV	1 ks	8 000,00		8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
MO:montáž odkouření	22 m	100,00		2 200,00	21%	462,00	2 662,00
MMAR:montáž měření a regulace	1 ks	5 000,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
VRDP:výchozí revize domovního plynovodu	1 ks	1 200,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
RSC:revize spalinových cest	1 ks	1 240,00		1 240,00	21%	260,40	1 500,40
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				152 543,01		32 034,05	184 577,06 184 577,06
Aktualizace cen k 20.6.2022							
Vystavil: Miroslav Rozkošný							
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 22NA00051			